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ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Roçadeira agrícola deslocável, de funcionamento centralizado ou deslocado lateralmente, com
jogo de navalha Reforçada e reversível; torre com corrente para nivelamento; base reforçada com
maior velocidade de transmissão com Giro Livre.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AGROINDUSTRIAL
FREITAS EIRELI

21.344.856/0001-
54

30/03/2021 -
14:04:11

RTE 200 MetalFreitas 1 10.370,00 10.370,00 Sim

Daiana Vogel
Zimmermann Eireli

15.823.601/0001-
71

01/04/2021 -
16:41:05

RDMR 180 L C/
REG. LATERAL

MECRUL 1 15.000,00 15.000,00 Sim

AGROPRATA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA EPP

20.963.380/0001-
77

05/04/2021 -
15:52:16

ara 1800 ALGOR 1 10.373,00 10.373,00 Sim

Fornecedores divulgados.
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Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira
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Apoio


